

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ č. 24105001971
dílčí plnění č. 24225013280

OBJEDNATEL	ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 1 IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694 Příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřizuje: Te: E-:	Adresa: KAR-mobil s.r.o. Vítkovická 3257/7, Ostrava 702 00 Moravská Ostrava POBOČKA: KAR-mobil s.r.o. – Chrudim Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim IČO: 25352776 DIČ: CZ25352776 Č. účtu: Vyřizuje: Tel.: E-mail:

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwexd , nebo na e-mail: fakturace@mo.gov.cz
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: NS 551240 Lázně Bohdaneč a číslo objednávky ...

P.č.	Popis služby	Množství/ MJ	Cena celkem bez DPH	Celková cena včetně DPH Kč v
	Objednáváme u Vás opravu:			
1.	AUTOBUS CROSSWAY CBCW3/0, VPZ: 218-93-70	1ks	87 218,68	105 534,60
	VIN: VNE6036N40M054483, r.v. 2023			
	Počet ujetých km: 17559			
	-garanční prohlídka(servis) techniky po 24 měsících dle předpisu výrobce			
	Práce automechanika /dle CK, RD/+ materiál, dle cenové nabídky příloha č.:1 v Nh			
	Sč.: 16655/2024-551240			
CELKEM vč. DPH				105 534,60

Smluvní, fakturační a platební podmínky
Smluvní a platební podmínky dle uzavřené smlouvy - Oprava autobusů, na přepravu osob zn. SOR LH-12 49MÍSTNÍ a AUTOBUSU IVECO Crossway CBCW3/00. RD24105001971, N006/24/V00005695. Zhotovitel se zavazuje dodržet ceny stanovené cenovou kalkulací rámcové dohody a to vy soutěženou hodinovou sazbou a cenu za vybranou opravu(cenu náhradního dílu) v místě a čase obvyklou. Místo provádění díla: provozovna zhotovitele, KAR-mobil s.r.o. – Chrudim, Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim Při fakturaci proveďte cenový rozpis odpracovaných hodin a spotřebovaného materiálu. Plnění číslo: 2

Banka: Číslo: Počet vyhotovených faktur: 2	Termín plnění: do 30 pracovních dnů od předání vozidla do opravy, na základě předávajícího protokolu Doprava: zajistí objednatel
--	--

Schválení výzvy k rámcové dohodě	Potvrzení výzvy k rámcové dohodě- do 3 pracovních dnů od jejího doručení
Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím Za objednatele: podplukovník Ing. Jiří Farbar náčelník centra Razítko a podpis: Datum:	Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím Za zhotovitele: Miroslav Konečný Digitálně podepsal Miroslav Konečný Datum: 2024.09.12 10:21:06 +02'00' Razítko a podpis: Konečný Datum:

Nabídka k Opravě vozidla dle VPZ: 218-93-70
VNE6036N40M054483

Materiál:

Obj. číslo	Název	počet KS	Cena dle katalogu	Cena celkem
5802776000	Filtr AD-Blue	1	2 783,04 Kč	2 783,04 Kč
5H3108	Oil FELS	23	159,95 Kč	3 678,85 Kč
5801445572	Filtr hydro. Ventilátoru	1	2 624,16 Kč	2 624,16 Kč
5L3214	olej FE AXLE	13	289,73 Kč	3 766,49 Kč
5801613591	Vzd. Filtr	1	3 974,40 Kč	3 974,40 Kč
500084794	Filtr	2	4 098,48 Kč	8 196,96 Kč
5803208328	Vysoušeč	1	3 033,60 Kč	3 033,60 Kč
500086972	Filtr	1	726,72 Kč	726,72 Kč
500086544	Filtr	1	1 696,80 Kč	1 696,80 Kč
42566161	Tryska	1	2 167,92 Kč	2 167,92 Kč
42545929	Filtr	1	1 642,56 Kč	1 642,56 Kč
503450526	Filtr	1	3 967,68 Kč	3 967,68 Kč
	Chladivo R134a (v gramech)	3700	1,48 Kč	5 476,00 Kč
	Spotřební výdejní materiál	1	1 258,50 Kč	1 258,50 Kč
Celkem za materiál				44 993,68 Kč

Práce:

Název	Počet hodin	Kč/hod	Cena celkem
Údržba M1	1,6	930,00 Kč	1 488,00 Kč
Údržba EP2	0,7	930,00 Kč	651,00 Kč
Údržba EP4	0,2	930,00 Kč	186,00 Kč
Údržba EP5	0,4	930,00 Kč	372,00 Kč
Údržba EP6	0,5	930,00 Kč	465,00 Kč
Údržba EP13	0,3	930,00 Kč	279,00 Kč
Údržba T1	2,2	930,00 Kč	2 046,00 Kč
Údržba T2	0,4	930,00 Kč	372,00 Kč
Údržba T4	0,5	930,00 Kč	465,00 Kč
Údržba T5	0,1	930,00 Kč	93,00 Kč
Údržba T7	5,3	930,00 Kč	4 929,00 Kč
Údržba T8	0,8	930,00 Kč	744,00 Kč
Údržba T11	2,1	930,00 Kč	1 953,00 Kč
Údržba T12	0,9	930,00 Kč	837,00 Kč
Údržba T13	1	930,00 Kč	930,00 Kč
Údržba T14	0,5	930,00 Kč	465,00 Kč
Celkem za práci			16 275,00 Kč

Úkony dle cenové kalkulace ze smlouvy: (na FA budou rozepsány na práci a materiál)

Název	počet KS	Cena dle smlouvy	Cena celkem
Výměna motorového oleje včetně filtru (údržba EO)	1	6 360,00 Kč	6 360,00 Kč
Kontrola klimatizace (údržba T15)	1	5 240,00 Kč	5 240,00 Kč
Výměna vložky olej. Filtru okruhu servořízení (údržba T16)	1	950,00 Kč	950,00 Kč
Výměna chladící kapaliny motoru (údržba T16)	1	13 400,00 Kč	13 400,00 Kč
Celkem za úkony ze smlouvy			25 950,00 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

Celková cena nabídky je:

87 218,68 Kč

Elektronický podpis: 15.4.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Jiří Farbar

Vydal: NCA Subjekt OŘSA 05/2022

Platnost doc: 10.4.2026 15:40:290